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2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés né leké né lekd
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2018 2017
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 3,557,418.00 2,930,285.00
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve t¢ gatshme dhe prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (1,249,915.00) (1,638,621.00)
a) MLénda e paré dhe materinle t€ konsumiteshme (1,249,915.00) (1,638,621.00)
b)  )T¢ tjera shpenzime
6  [Shpenzime té personelit (952,272.00) (1,327,200.00)
a)  |Pagna dhe shpérblime (816,000.00) (1,137,273.00)
b) Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér (136,272.00) (189,927.00)
pensionet)
7  |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (508,339.00) (424,052.00)
8  [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9  |Shpenzime té tjera shfrytézimi (566,186.00) (675,981.00)
10 |Té ardhura té tjera - -
a) NTé ardhura £ tiera t¢ shfrytézimit
Té ardlura nga njésité ekonomike ku ka interesn pjesémarrése (paraqitur vegmas té
b)
ardhirat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe hunté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas
)
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa fé arkétueshem dhe té ardhura t€ tera t¢ ngjashme (paragitur vecmas té
d)
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
- Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare (36,312.00) (102,398.00)
a) Shpenzime interesi dle shpenzime ¢ ngjasime (paragitiur vecimnas shpenzimet pér Hu (63,930.00) (127,545.00)
b)  |Shpenzime té tjera financiare 0
c) |Fitimet (lnimbjet) nga kembimet valutare 27,618.00 25,147.00
13  |Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 244,394.00 (1,237,967.00)
Shpenzimet te panjohura fiskale 37.455.00
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (14,092) -
a)  |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b)  NShpenzimi i tatim fitimit té shtyré
c)  |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 230,302 (1,237,967)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 230,302 (1,237,967}
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Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
raportuese paraardhese
shitjet neto 3,438,058.00 2,930,285.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 119,360.00 0
Totali i te ardhurave (1 + 2) { 3,657,418.00 2,930,285.00
NArySRImet ne Nventarin e prod.gat.e proGn.proces
PUna e Kryer nganjesiie EKonomike raporiuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat lende e pare dhe sherbimet 605 1,249,915.00 1,638,621.00
Shuma e materialeve te konsumuara 1,249,915.00 1,638,621.00
Shpenzime personeii
> Pagat 641 816,000.00 1,137,273.00
> Shpenzimel per sigurimet shogerore 644 136,2/2.00 189,927.00
Shuma e pagave 952,272.00 1,327,200.00
Amortizimi 681 508,339.00 424,052.00
Qira 613 - 109,600.00
Riparime 615 13,320.00 44.833.00
Sigurime 616 36,982.00 -
Te tiera 618 196,033.00 320,450.00
Kancelari 6181 7,492.00 -
Noteri 6201 - 9,000.00
Transferime dieta 625 T =
Telekomunikacion Vodafone 626 68,006.00 38,043.00
Komisione 628 15,741.00 12,820.00
Transport 627 - =
Shpenzime reklame 624 - -
Taxa Vendore 634 76,351.00 67,000.00
Shpenzime te tjera 638 12,975.00 3,100.00
Lende djegese 60124 - -
Energji elekirike 604 101,831.00 30,270.00
Shuma 528,731.00 635,116.00
Totali i shpenzimeve 3,239,257.00 4,024,989.00
Fitimi ;humbiag nga veprimtarite e shfrytezimit
€ aranurat € shpenz. Nga njesie e kontroliuara
e aranurat dne shpenz.fhanciare nga pjesemairr.
€ aranura dne shpenz.iinanciare e yera
12.17 Te ardhura e shpenz.nga interesat 66//76/ (63,930.00) (127,545.00)
12,2 Fitimel (humbjel) nga kembimel valutare 669/769 27,678.00 25,147.00
TZ.3 7€ aranurat ane shpenzimet financiare (e jera 6b5//68 U
Totali i te ardhurave dhe shpenz.financiare (36,312.00) (102,598.00)
Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13) 281,849.00 | (1,197,102.00)
sl > I iof fiskal
| Shoenzime te paniohura 659
Shoenzime oritie 654
Shpenzime gjoba dhe demshperb 657 37,455.00 40,865.00
Shp.vlera kontable e aktiveve afatgjata
Fitimi (humbja) Fiskale para tatimit (14+15)  Z<&. Lb23g. 244,394.00 | (1,237,967.00)
Shpenzimet e tatim fitimit (16*15%) S | N\ 14,092.00
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(16-17) [/ /.. b 230,302.00 | (1,237,967.00)
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2.a2,Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

né leké né leke
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2018 2017
1 |Fitimi/Humbja e vitit 230,302 (1,237,967.00)
2 |Té ardhura t@ tjera gjithépérfshirése pér vitin:
) Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té
a
huaja
b) Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata
materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare ¢
c
mbajtura pér shitje
d  |Pjesa e t ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér
vitin
3 [Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4  [Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 230,302 (1,237,967)
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 230,302 (1,237,967)
[nteresat jo-kontrolluese = =
Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese
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